北海道臨床工学技士会
十勝支部学術講演会

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび「北海道臨床工学技士会 十勝支部学術講演会」を下記要領にて開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

中外製薬株式会社 柏葉 TEL: 011-271-5311 受付時間 8:45~17:30（土日を除く）

北海道臨床工学技士会十勝支部、中外製薬株式会社

2021年 2月 25日 (木) 19:00～

本会はWEB配信で実施いたします（ZOOMを使用）

視聴
方法

ご参加の申し込みは、二次元コードへアクセスし必要事項をご入力いただき、
お申し込みください。また、下記リンクからもお申込み頂けます。
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Bw29paPs2k-
YIXyFjJ3rivkJLYXusbRIgMr3gMvZzTRUNDdHOU5VV0lDWk1WWTJXNzBNOUo3QVhXWC4u
申し込み期限：2月22日（月）
申込時にご記載いただいたメールアドレスへ開催前日まで
に弊社よりアクセス方法に関する案内メールをお送りします。

19:00 情報提供「ミルセラ、オキサロール」中外製薬株式会社

19:05 司会 国立病院機構帯広病院 臨床工学技士長 川南 聡

開会の辞 北海道臨床工学技士会十勝支部長
清水赤十字病院 臨床工学技術課長 村谷 拓

19:10 【特別講演】

座長 : 士幌町国保病院 臨床工学科 馬渕 尚博

『保存期CKDの管理と腎代替療法の選択』

演者 : 札幌医科大学 循環器・腎臓・代謝内分泌内科学講座
講師 茂庭 仁人 先生

20:10 閉会の辞 北海道臨床工学技士会十勝支部副支部長

さわい内科循環器科クリニック臨床工学技士主任 齊藤 聖孝

共催

お問い合わせ

日時

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Bw29paPs2k-YIXyFjJ3rivkJLYXusbRIgMr3gMvZzTRUNDdHOU5VV0lDWk1WWTJXNzBNOUo3QVhXWC4u